situazione ipotecaria e catastale al momento dell’acquisto, assumendo autonome aggiornate 

informazioni presso gli uffici competenti.  

PREZZO BASE ED AUMENTO MINIMO 

L’immobile è posto in vendita a corpo ed in UNICO LOTTO per il prezzo base di €. 13.218,75 (euro 

tredicimiladuecentodiciotto/75). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in € 500,00 (euro cinquecento/00).  

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c., ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto